

7	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Проектная служба Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	<i>Архитектурно-строительная группа</i> Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер - проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	<i>Группа автоматизации</i> Ведущий инженер - проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	<i>Электротехническая группа</i> Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	<i>Группа технологических решений</i> Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Производственная база Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Слесарь	-	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Электросварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
21	Монтажник	-	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Производственно - технический отдел Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Служба главного инженера Главный инженер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-механик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление монтажных работ																							
28	Бригадир слесарей	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
29	Монтажник 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
30	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
31	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
32	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
33	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
34	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
	Управление пуско-наладочных и электро-монтажных работ																							
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель начальника УПП и ЭМР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Руководитель группы ЭМР	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
38	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник УПП и ЭМР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
42	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
43	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
47	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
48	Инженер - наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проектов

(должность)

(подпись)

Михайлов А.В.

Ф.И.О.

21.08.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Флегантова Е.Н.

Ф.И.О.

21.08.19

(дата)

Ведущий специалист по охране

труда

(должность)

(подпись)

Гуськова О.В.

(Ф.И.О.)

21.08.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1535

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яцукова М.К.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)